
ICÃ 

410.000,00 
(quatrocentos e 
dez mil reais) 

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO EIRELLI 

VALOR 
TOTAL 

ESTIMA DO.  

07.340.993/0001-90 

VENCEDOR 

VALOR DA 
TAXA DE' 

TRANSAÇÃO 

R$ 0,01 (zero 
reais e um 
centavo) 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 02.30.07/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE TRANSPORTE AÉREO NACIONAL E 
INTERNACIONAL, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL - CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA 
constante dos Anexos do Edital.. 

O PREGOEIRO OFICIAL da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, designada através da Portaria n° 
319/2019, de 15 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitáveis as 
Propostas de Preços Finais do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do 
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N." 
02.30.07/2019, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, ADJUDICAR o 

presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, 
em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber: 

CASCAVEL/CE, 29 E AGOSTO DE 2019. 

41014 g, á ,,,.. ,WA 
B' UNO CAV-■∎. À e e , 0)'''  

PREGOEIRO O 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 35 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2 


